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*СПОРТСКО КАЧУВАЧКА АСОЦИЈАЦИЈА* 
 
Клуб ................................................................................................   
 
Адреса............................................................................................. 

 
НАТПРЕВАРУВАЧ 
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… 

 
………………. 

Адреса на живеење Бр Град Земја 
 

……………………..…………..……………..… 
 

………..
 

…………..……….. 
МКД 

………. 
Домашен телефон Мобилен Email Address 

 
……………………………….

. 

 
……………………………….. 

 
……………………………... 

 
I. Обрвски на натпреварувачот 

 
Со аплицирање за Македонска натпреварувачка лиценца, 
натпреварувачот е запознат со *СКА* натпреварувачките правила и се 
согласува дека ќи ги почитува и користи. 
Поточно: 
- ги разбира, почитува и стои покрај правилата и нормите на спортското 
качување и натпреварите, за одржување на принципите и доброто 
спортско однесување; 
- ги прифаќа, пропишаните норми на однесување и донесување одлуки 
за технички инцидент, одлуките на судиите и нивната личност; 
- не користи дроги и други вештачки забранети стимуланси, кои му 
штетат на спортот и учесниците во него и воедно се бори против тоа; 
- ги третира и се однесува кон другите спортисти, судиите, 
преставниците на другите клубови со респект и со спортско однесување 
како што доликува на еден врвен спортист; 
 
 
 
 
 
 
 
…………………...     ……………………… 
(Место и дата)           (Потпис на натпреварувачот)      

 



II. Обврски на клубот, членка на *СКА* 
 
Клубот членка на *СКА* од каде натпреварувачот аплицира за 
натпреварувачка лиценца се обврзува: 

- да ја информира *СКА* веднаш доколку има промена на 
адресата(маил и седиште) на клубот и натпреварувачот; 

- да ја информира доколку е организатор на тренинг семинар, 
подготовки, курс или друг вид збиднување поврзано со спортско 
качување; 

- да ја информира *СКА* доколку се можни некои здраствени 
проблеми кај некој натпреварувач во случај на. . . 

- да покрене дисциплинска мерка према свој натпреварувач доколку 
не ги почитува правилата и нормите на однесување и користи 
забранети стимулативни средства; 

 
 
………………….     ………………………………… 
(Место и дата)   (Печат и потпис на претседателот на клубот)      
 

 
ВАЖНИ ЗАБЕЛЕШКИ 

 
Сите натпреварувачи (вклучувајќи ги јуниоритте и младите) се 
натпреваруваат со добивање натпреварувачка лиценца од *СКА* при 
ФПСМ.  
 
Оние натпреварувачи кои не припаѓаат на клуб кој не член на 
*СКА* при ФПСМ немаат право да аплицираат односно не можат 
да се натпреваруваат во државната спортско качувачак лига. 
 
Валидноста на една натпреварувачка лиценца е една календарска 
година. 
 
Секоја година, пред започнување на првиот натпревар во сезоната 
(или пред првиот натпревар на кој натпреварувачот ќе 
натпреварува во таа сезона), секој клуб треба да аплицира за нова 
лиценца или да ја обнови таа која ја поседува. Тоа се прави со 
пополнување на оваа пријава.  
 
Пријава без печат и потпис не се прифаќа.  
ЗНАЧИ, СЕКОЈА ПРИЈАВА ПОТПИШАНА И СО ПЕЧАТ ОД 
КЛУБОТ ЧЛЕНКА НА *СКА* ПРИ ФПСМ , ТРЕБА ДА СЕ ИСПРАТИ 
ПО ПОШТА ИЛИ ДА ДОНЕСЕ ВО КАНЦЕЛАРИЈАТА НА ФПСМ. 
ИСПРАЌАЊЕ ПО МАИЛ НЕ СЕ ПРИФАЌА. ПО МАИЛ МОЖЕ 
САМО ДА СЕ НАГОВЕСТИ ДЕКА Е ИСПРАТЕНА ПРИЈАВАТА.  
За 2007 година лиценцата изнесува 500 ден нова, а 
350 ден да се обнови.  


